Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Нижневартовский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ИЗЛУЧИНСК

РЕШЕНИЕ

	02 июля 2018 года
	№ 22

пгт. Излучинск

Об установлении продолжительности времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, в период проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск
четвертого созыва

В целях обеспечения равных условий при проведении предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий зарегистрированным кандидатам, в период проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Излучинск решила:
1. Установить продолжительность времени, на которое безвозмездно предоставляется помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящееся в государственной или муниципальной собственности, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям политической партии, для встреч с избирателями в период проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Излучинск четвертого созыва не более 1 часа 30 минут (в отношении одного помещения в период данной избирательной кампании).
2. Настоящее решение направить в окружные избирательные комиссии и разместить на сайте органов местного самоуправления городского поселения Излучинск (www.gp-izluchinsk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель
избирательной комиссии
муниципального образования					Е.В. Глотова
Секретарь
избирательной комиссии
муниципального образования					Г.Д. Жучкова